
Speciál - elektrikářské pomůcky Strana 1

Ceny bez DPH dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0%

Platnost od: 4.8.2016

Kód Přilby Cena
Vaše 

cena

92564000
Přilba ELEMAN 4 elektrikářská integrovaný zatažitelný neškrábavý nemlživý zorník, ochranný 

CRASH BOX, 6 bodů, EN 397, EN 50365, EN166, 167, 168, 170
2 556 2 556

Kód Štíty Cena
Vaše 

cena

1015113 Hlavový držák štítu Bionic rám bez zorníku 682 682

1015112 Zorník PC Bionic ARC dielektrický čirý 286 286

Kód Rukavice dielektrické Cena
Vaše 

cena

2091903 Rukavice dielektrické ELECTROSOFT třída 0, použití do 1000 V, délka 360 mm, šedé 526 526

2091912 Rukavice dielektrické ELECTROSOFT třída 1, použití do 7500 V, délka 360 mm, šedé 936 936

2091921 Rukavice dielektrické ELECTROSOFT třída 2, použití do 17000 V, délka 360 mm, šedé 1 059 1 059

2091931 Rukavice dielektrické ELECTROSOFT třída 3, použití do 26 500 V, délka 360 mm, šedé 1 415 1 415

2091941 Rukavice dielektrické ELECTROSOFT třída 4, použití do 36 000 V, délka 360 mm, šedé 2 889 2 889

2012897 Ochranné ochranné kožené rukavice přes dielektrické ELECTROSOFT třídy 0 461 461

2012898 Ochranné ochranné kožené rukavice přes dielektrické ELECTROSOFT třídy 1 461 461

2012899 Ochranné ochranné kožené rukavice přes dielektrické ELECTROSOFT třídy 2, 3 a 4 461 461

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz

TAKOS s.r.o. tel.: +420 296 150 111, 284 82 66 25                                            

Sokolovská 184

180 00 Praha 8 e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.

Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz

Generální ceník pro zastoupení

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTRÖM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 

HONEYWELL, HOWARD LEIGHT, RESPAIR atd.
Vaše 

sleva: 

Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 2 84826641,25


